
 
 

UCHWAŁA NR 82/IX/2025 
RADY GMINY ZAGNAŃSK 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zagnańsk na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, 
242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada gminy uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 106/IX/2024 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Zagnańsk na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr 106/IX/2024 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 
17 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 106/IX/2024 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 
17 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr 106/IX/2024 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 
17 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 12 do uchwały Nr 106/IX/2024  Rady Gminy Zagnańsk z dnia 
17 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Pisiakowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 2982



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 82/IX/2025 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 11 września 2025r. 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ZAGNAŃSK  
 Nr dokumentu 82/IX/2025  
 Data podjęcia 2025-09-11  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 752   Obrona narodowa 789 161,46  

  75295  Pozostała działalność 789 161,46  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

94 658,16  

 
  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

694 503,30 
 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

355 496,70 
 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

355 496,70 
 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 270 496,70  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 85 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 32 808,60  

  80101  Szkoły podstawowe 32 808,60  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 32 808,60  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 371,48  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 371,48  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 29 371,48  

  90095  Pozostała działalność 20 000,00  

 
  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

20 000,00 
 

   
  1 226 838,24  
   

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2982
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 82/IX/2025 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 11 września 2025r. 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ZAGNAŃSK 

Nr dokumentu 82/IX/2025 

Data podjęcia 2025-09-11 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

752   Obrona narodowa 989 658,16 

 75295  Pozostała działalność 989 658,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 658,16 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 895 000,00 

801   Oświata i wychowanie 32 808,60 

 80101  Szkoły podstawowe 32 808,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 808,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 35 000,00 

 85295  Pozostała działalność 35 000,00 

  
2367 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

382 052,63 

  
2369 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

44 947,37 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe -382 052,63 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe -44 947,37 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 169 371,48 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 371,48 

  4270 Zakup usług remontowych 29 371,48 

 90095  Pozostała działalność 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

Razem: 1 226 838,24 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2982
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 82/IX/2025

Rady Gminy Zagnańsk

z dnia 11 września 2025 r.

zmieniające  Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 106/IX/2024

Rady Gminy Zagnańsk

z dnia 17 grudnia 2024r.  

w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 6a 7 8 9 10 11

1 .010 .01043

Opracowanie projektu przebudowy i 

rozbudowy sieci wodociągowej w drodze koło 

Kościoła pw. Św. Józefa w Zagnańsku

51 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 51 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Gminy

2 010. 01043.

Budowa sieci wodociągowej na dz.nr 

ewid.122/8 obręb 0004 Gruszka oraz na dz.nr 

ewi.1/11, 21 obręb 0008 Kajetanów, gm. 

Zagnańsk

64 610,90 zł 32 298,99 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 32 311,91 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Gminy

3 010. 01043.
Budowa sieci wodociągowej w  miejscowości 

Gruszka ul. Srebrna gm. Zagnańsk
378 500,00 zł 125 095,00 zł 0,00 zł 253 405,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Gminy

Razem 01043/6050 494 110,90 zł 157 393,99 zł 0,00 zł 304 405,00 zł 0,00 zł 32 311,91 zł 0,00 zł 0,00 zł

1 010. 01044.

Budowa kanalizacji sanitarnej na dz.nr 

ewid.122/8 obręb 0004 Gruszka oraz na dz.nr 

ewi.1/11, 21 obręb 0008 Kajetanów, gm. 

Zagnańsk

86 134,77 zł 43 058,77 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 43 076,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Gminy

2 010. 01044.
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Długojów i Szałas, gm. Zagnańsk
6 682 300,00 zł 1 661 533,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 500 000,00 zł 3 520 767,00 zł 0,00 zł Urząd Gminy

3 010. 01044.

Budowa kanału sanitarnego na działkach nr 

ewid. 697/1 i 697/2 w m. Ścięgna, obręb 0011 

Zachełmie

70 271,95 zł 35 128,95 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 35 143,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Gminy

4 010. 01044.
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Umer ul. Radosna, gm. Zagnańsk
408 000,00 zł 408 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Gminy

5 010. 01044.
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Kołomań, gm. Zagnańsk
567 500,00 zł 567 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Gminy

Razem 01044/6050 7 814 206,72 zł 2 715 220,72 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 578 219,00 zł 3 520 767,00 zł 0,00 zł

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki, 

obligacje 

komunalne

w tym źródła finansowania

środki wym.

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
kredyty i 

pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze 

środków 

art..5 ust.1 

pkt 2 u,f,p

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

rok budżetowy 

2025 

(7+8+9+10)

Z funduszu 

sołeckiego

Przychody jednostek 

samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych 

na rachunku budżetu, 

wynikających z 

rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi 

finasujących ze 

szczególnymi 

zasadami 

wykorzystania 

budżetu określonymi 

w odrębnych 

ustawach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2982



1 600 60016
Modernizacja kładki na ciągu pieszym przy ul. 

Klonowej
15 000,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Gminy

Razem 60016/6050 15 000,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

1 600 60017

Modernizacja kładki na ciągu pieszo-

rowerowym w msc. Zagnańsk (przedłużenie 

drogi wewnętrznej)

18 000,00 zł 18 000,00 zł 18 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Gminy

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 70005
Zakupy gruntów na cele inwestycyjne i zasoby 

gminne
620 000,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem 70005/6060 620 000,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750 75023 Modernizacja części budynku Urzędu Gminy 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem 75023/6050 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 752 75295 Zakup koparko-ładowarki 700 000,00 200 496,70 0,00 0,00 0,00 499 503,30 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 752 75295
Zakup sprzętu z zakresu obrony ludności                        

i obrony cywilnej
195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem 75295/6060 895 000,00 200 496,70 0,00 0,00 0,00 694 503,30 0,00 0,00

1 801 80195
Zakup i montaż piłkochwytów do boiska 

szkolnego w msc Chrusty
14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 801 80195
Dofinansowanie do budowy parkingu przy 

Szkole Podstawowej w Tumlinie
52 318,40 52 318,40 52 318,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 801 80195

Wykonanie ogrodzenia wokół Szkoły 

Podstawowej im. Armii Krajowej w 

Kajetanowie

24 868,40 24 868,40 21 868,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem 80195/605 91 186,80 91 186,80 88 186,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 852 85295
Utworzenie Dziennego Domu "Senior +"                             

w Gminie Zagnańsk
448 929,00 130 049,00 0,00 0,00 0,00 318 880,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem 85295/6050 448 929,00 130 049,00 0,00 0,00 0,00 318 880,00 0,00 0,00

1 852 85219 Zakup garażu 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CUS

2 852 85219

Zakup i montaż jednostki klimatyzacyjnej 

kasetonowej w Sali konferencyjnej w budynku 

CUS

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CUS

Razem 85219/6060 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900 90015

Opracowanie dokumentacji projektowej 

brakujących linii oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Zagnańsk

54 000,00 4 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego na terenie 

gminy Zagnańsk
80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 900 90015
Opracowanie projektu i budowa oświetlenia 

ulicznego w msc. Jasiów
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 

Jaworze
34 000,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2982



5 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia wzdłuż drogi 

gminnej nr 400009T
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Lekomin
20 000,01 20 000,01 20 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7 900 90015

Wykonanie projektu i budowa oświetlenia 

ulicznego na ulicy Jodłowej w msc. 

Samsonów - Ciągłe

27 318,40 27 318,40 27 318,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8 900 90015
Wykonanie projektu budowy oświetlenia 

ulicznego w msc. Umer - Zarzecze
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

9 900 90015
Opracowanie projektu i budowa oświetlenia 

przy SP w Samsonowie
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

10 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego w systemie 

zaprojektuj i wybuduj w ramach realizacji 

zadania "Budowa drogi gminnej w msc. 

Jaworze" ( Świderska)

90 000,00 38 000,00 38 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego na 

ul. Złotej w miejscowości Gruszka
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem 90015/6050 379 818,41 163 818,41 159 818,41 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900 90095
Modernizacja placu zabaw wraz z budową 

ogrodzenia w msc Belno
54 183,16 34 183,16 34 183,16 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 900 90095 Modernizacja placu zabaw w msc. Ścięgna 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 900 90095 Modernizacja placu zabaw w Długojowie 13 843,00 13 843,00 13 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4 900 90095
Zakup i montaż kamer monitoringu wokół 

gminnego budynku w Zachełmiu
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 900 90095
Zakup pojazdu na potrzeby Referatu 

Gospodarczego Urzędu Gminy Zagnańsk
118 000,00 118 000,00 62 337,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6 900 90095
Budowa monitoringu przy torze rowerowym 

pumptruck w m. Zagnańsk
120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem 90095/606/605 367 026,16 347 026,16 171 363,30 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

1 926 92601
Budowa ogrodzenia wokół boiska sportowego 

w msc. Kołomań
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 926 92601
Modernizacja altany i ławek przy boisku 

sportowym w Kołomani
10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem 92601/6050 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 926 92695
Zakup i montaż platformy dla osób 

niepełnosprawnych
45 000,00 20 014,78 0,00 24 985,22 0,00 0,00 0,00 0,00 GOSIR

Razem 92695/6050 45 000,00 20 014,78 0,00 24 985,22 0,00 0,00 0,00 0,00

11 309 077,99 3 979 006,56 472 668,51 1 165 390,22 0,00 2 643 914,21 3 520 767,00 0,00 x

 

 

Ogółem

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2982



Załącznik nr 12

Do Uchwały Nr 106/IX/2024

Rady Gminy Zagnańsk

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Zmieniający

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotację

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60004 2310
Transport zbiorowy mieszkańców gminy 

Zagnańsk
Gmina Kielce 1 000 000,00

2 851 85121 6220 Dofinansowanie do zakupu holtera SZOZ w Zagnańsku 9 742,50

3 600 60014 6300
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1293T na 

odcinku Bartków-Samsonów" 2024-2025
Powiat Kielecki 1 604 258,00

4 600 60014 2710

Remont drogi powiatowej Nr 1293T w 

miejscowości Samsonów Komorniki, gm. 

Zagnańsk

Powiat Kielecki 500 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412 2820
Na zadania własne gminy - utrzymanie 

gotowości bojowej jednostek OSP
Jednostki OSP 180 000,00

2 851 85154 2360
Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Beneficjenci 

złożonych wniosków
100 000,00

3 852 85295
2367  

2369

Specjalistyczne usługi opiekuńcze                   

w miejscu zamieszkania: usługi 

rehabilitacyjne/fizjoterapeutyczne/porządkowe/

pielęgnacyjne

Beneficjenci wyłonieni 

w drodze konkursu
427 000,00

4 900 90019 6230
Dotacja na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Beneficjenci 

złożonych wniosków
56 000,00

5 921 92105 2360 Dotacje na organizację wydarzeń kulturalnych

Stowarzyszenia 

prowadzące 

działalność kulturalną

20 000,00

6 926 92605 2360
Na zadania własne gminy - dotacje dla klubów 

i stowarzyszeń na działalność sportową

Kluby sportowe i 

stowarzyszenia
80 000,00

3 977 000,50Ogółem

Załącznik nr 4                   do 

Uchwały nr 82/IX/2025                     

Rady Gminy Zagnańsk                                    

z dnia 11 września 2025 r.

Dotacje celowe w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2982


	UCHWAŁA NR 82/IX/2025 RADY GMINY ZAGNAŃSK z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-16T06:51:47+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




